Term License(SEN-71548308 associat al correu pir@csuc.cat)
 https://marketplace.atlassian.com/apps/1215542/mo-

confluence-saml-sso-single-sign-on-confluence-sso-
login?tab=overview&hosting=datacenter

2. Pressupost base de licitació i Valor Estimat del Contracte: $ 34.549  (TRENTA-
QUATRE MIL CINC-CENTS QUARANTA-NOU DÒLARS AMERICANS).

3. Durada: La durada prevista del contracte basat és d’un (1) any a partir del 13 de febrer
de 2026.

4. Pròrrogues i modificacions: No es preveuen.

5. Òrgan de contractació: Directora TIC.

6. Entitat contractant: CSUC.

7. Garantia definitiva: